
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                            ХІV СЕСІЯ VIIIСКЛИКАННЯ

                                                                                          
РІШЕННЯ №2665

19.08.2025 м. Хуст

Про  надання  дозволу  на  розробку
технічної  документації  із
землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки
в  натурі  (на  місцевості)  зі  зміною
координат  поворотних  точок  та
конфігурації  без  зміни  площі  в  м.
Хуст, Сливова, б/н

Розглянувши службову  записку  начальника  управління  з  питань  майна
комунальної  власності  виконавчого  комітету  Хустської  міської  ради  Губаль
Ю.В.  (вх.  №  02-22/1955 від  08.08.2025)  про  надання  дозволу  на  розробку
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж
земельної  ділянки в натурі  (на місцевості)  зі  зміною координат поворотних
точок  та  конфігурації  без  зміни  площі  в  м.  Хуст,  Сливова,  б/н,  висновок
постійної  депутатської  комісії  з  питань  землекористування  та  охорони
навколишнього середовища, керуючись статтями 12, 186 Земельного кодексу
України,  ст.  55  Закону  України  «Про  землеустрій»,  Законом  України  «Про
регулювання містобудівної діяльності», ст. 144 Конституції України, п. 34 ч. 1
ст.  26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Хустська
міська рада 

ВИРІШИЛА:

 1.  Надати  дозвіл  виконавчому  комітету  Хустської  міської  ради  на
розробку  технічної  документації  із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  зі  зміною
координат  поворотних  точок  та  конфігурації  без  зміни  площі  земельної
ділянки,  з  кадастровим  номером 2110800000:01:041:0016,  площею 0,6000 га
(м.  Хуст,  вул.  Сливова,  б/н),  для  розміщення,  будівництва,  експлуатації  та
обслуговування будівель і  споруд об’єктів передачі  електричної  енергії  (код
КВЦПЗ  –  14.02),  категорія  земель:  землі  промисловості,  транспорту,
електронних  комунікацій,  енергетики,  оборони  та  іншого  призначення, з
урахуванням  змін,  що  виникли  через  розбіжності  між  даними  чергового
кадастрового  плану  та  фактичним  місцем  розташування  та  конфігурацією
земельної ділянки.



2.  Виконавчому  комітету  Хустської  міської  ради  укласти  договір  на
проведення  робіт  по  розробці  вищезазначеної  документації  з  розробником
документації із землеустрою.

3.  Розроблена  в  установленому  законом  порядку  вищезазначена
документація підлягає затвердженню сесією Хустської міської ради.

 4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього
середовища. 

В.о. міського голови                                                                     Василь
ГУБАЛЬ


